
Uchwała Nr XXXIII/21/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.
1591; ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. nr 71, poz. 838;
ze zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp.: 

2. Przebieg dróg przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

U Z A S A D N I E N I E  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w obrębie 
wsi Dąbrówka Wlkp. tworzące sieć dróg dojazdowych do będącego w budowie zakładu "WEXPOOL" Sp. z o.o. ul. 
Poznańska 14a w Dąbrówce Wlkp. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000r tekst jednolity ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w uchwale Nr 225/09 z dnia 22 kwietnia 2009r, przyjmuje się do kategorii dróg 
gminnych następujące drogi wewnętrzne w Dąbrówce Wlkp.: 

W związku z powyższym przyjęcie dróg wewnętrznych na stan dróg gminnych uznaje się za zasadne. 

1) ulica Poznańska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 1231; 1232; 1226/1.

2) droga wewnętrzna w skład której wchodzą działki oznaczone numerami: 41/1; 1228/4.

3) droga wewnętrzna w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 1230.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/21/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

załącznik do uchwały XXXIII-21-
2009 
Zalacznik1.JPG

1) ul. Poznańska – droga o dł. około 1695 m rozpoczynająca się od skrzyżowania z ul. Główna, w skład której wchodzą działki oznaczone numerem geodezyjnym 
1232 o pow. 0,2200 ha oraz 1226/1 o pow. 0,5200 ha ; 

2) droga wewnętrzna o dł. około 590 m składająca się z działek: nr 41/1 o pow. 0,3151 ha oraz nr 1128/4 o pow. 0,1900 ha ;

3) droga wewnętrzna o dł. około 1520 m składająca się z działki nr 1230 o pow. 1,8200 ha. Wymienione drogi staną się drogami publicznymi i będą stanowić sieć dróg
służących miejscowym potrzebom. 

ID: DJCBBX. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXIII/21/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.
1591; ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. nr 71, poz. 838;
ze zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp.: 

2. Przebieg dróg przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

U Z A S A D N I E N I E  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w obrębie 
wsi Dąbrówka Wlkp. tworzące sieć dróg dojazdowych do będącego w budowie zakładu "WEXPOOL" Sp. z o.o. ul. 
Poznańska 14a w Dąbrówce Wlkp. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000r tekst jednolity ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w uchwale Nr 225/09 z dnia 22 kwietnia 2009r, przyjmuje się do kategorii dróg 
gminnych następujące drogi wewnętrzne w Dąbrówce Wlkp.: 

W związku z powyższym przyjęcie dróg wewnętrznych na stan dróg gminnych uznaje się za zasadne. 

1) ulica Poznańska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 1231; 1232; 1226/1.

2) droga wewnętrzna w skład której wchodzą działki oznaczone numerami: 41/1; 1228/4.

3) droga wewnętrzna w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 1230.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/21/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

załącznik do uchwały XXXIII-21-
2009 
Zalacznik1.JPG

1) ul. Poznańska – droga o dł. około 1695 m rozpoczynająca się od skrzyżowania z ul. Główna, w skład której wchodzą działki oznaczone numerem geodezyjnym 
1232 o pow. 0,2200 ha oraz 1226/1 o pow. 0,5200 ha ; 

2) droga wewnętrzna o dł. około 590 m składająca się z działek: nr 41/1 o pow. 0,3151 ha oraz nr 1128/4 o pow. 0,1900 ha ;

3) droga wewnętrzna o dł. około 1520 m składająca się z działki nr 1230 o pow. 1,8200 ha. Wymienione drogi staną się drogami publicznymi i będą stanowić sieć dróg
służących miejscowym potrzebom. 

ID: DJCBBX. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biurorada.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1A129260-8BC3-42B7-9BD6-599ED61502E1/Zalacznik1.JPG


Uchwała Nr XXXIII/21/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.
1591; ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. nr 71, poz. 838;
ze zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne położone w obrębie wsi Dąbrówka Wlkp.: 

2. Przebieg dróg przedstawiono na mapie, która stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

U Z A S A D N I E N I E  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w obrębie 
wsi Dąbrówka Wlkp. tworzące sieć dróg dojazdowych do będącego w budowie zakładu "WEXPOOL" Sp. z o.o. ul. 
Poznańska 14a w Dąbrówce Wlkp. Zgodnie z wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. Nr 71, poz. 838 z 2000r tekst jednolity ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w uchwale Nr 225/09 z dnia 22 kwietnia 2009r, przyjmuje się do kategorii dróg 
gminnych następujące drogi wewnętrzne w Dąbrówce Wlkp.: 

W związku z powyższym przyjęcie dróg wewnętrznych na stan dróg gminnych uznaje się za zasadne. 

1) ulica Poznańska w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 1231; 1232; 1226/1.

2) droga wewnętrzna w skład której wchodzą działki oznaczone numerami: 41/1; 1228/4.

3) droga wewnętrzna w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 1230.

Przewodniczący Rady
Jan Mazur

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIII/21/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

załącznik do uchwały XXXIII-21-
2009 
Zalacznik1.JPG

1) ul. Poznańska – droga o dł. około 1695 m rozpoczynająca się od skrzyżowania z ul. Główna, w skład której wchodzą działki oznaczone numerem geodezyjnym 
1232 o pow. 0,2200 ha oraz 1226/1 o pow. 0,5200 ha ; 

2) droga wewnętrzna o dł. około 590 m składająca się z działek: nr 41/1 o pow. 0,3151 ha oraz nr 1128/4 o pow. 0,1900 ha ;

3) droga wewnętrzna o dł. około 1520 m składająca się z działki nr 1230 o pow. 1,8200 ha. Wymienione drogi staną się drogami publicznymi i będą stanowić sieć dróg
służących miejscowym potrzebom. 

ID: DJCBBX. Podpisany. Strona 3 / 3


